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Læser du Science Fiction? 
 

 
 

Nyt nummer ude nu! 

Det 18. nummer af Knud Larns danske fanzine, SCIENCE FICTION, er netop udkommet! 

 

Det nye nummer indeholder de otte bedste noveller fra den 6. årlige science fiction 

novellekonkurrence, skrevet ud fra temaet ”Danskerne og Robotterne”. 

 

Læs novellerne: 

”Turing” af Nikolaj Johansen – om kampen for ligestilling mellem mennesker og robotter. 

Vindernovelle i kategorien 17-20 år! 

 

”Ukrudt” af Morten Carlsen – om avancerede former for ukrudtsbekæmpelse og renholdelse 

 

”Det danske tillæg” af Manfred Christiansen – om den nødvendige udvidelse af Asimovs 

robotlove da det hele blev virkelighed 

 

”Hvad Fruen gør…” af Lise Andreasen – om fremtidens slaveri i hjemmene 

 

”Jeg er recepten” af Morten Carlsen – om omsorg og medmenneskelig tilstedeværelse i en 

mekaniseret verden 

 

”Danskeren” af Flemming Rasch – et interstellart eventyr i bedste DTU-regi 

 

”Flugten fra Robert” af Bjarke Schjødt Larsen – om den grufulde fremtid for de ældre på et 

automatiseret plejehjem 

 

”Den jeg elsker” af A. Silvestri – om mandens unødvendighed i fremtidens matriarkalske 

samfund. Vindernovelle i kategorien 21+ år! 
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Har du alle de tidligere numre? 

 

          

   

         
 

Det er endnu muligt (for nogle få) at erhverve sig et komplet sæt af dette unikke danske 

novellefanzine, fra det allerførste lille 24 siders prøvenummer fra 2004, til det helt aktuelle nr 18. 

Men kun så længe oplaget rækker, nogle af numrene findes kun i meget få eksemplarer! 
 

I de 18 numre kan du læse spændende internationale science fiction noveller for første gang på 

dansk fra bl.a. canadierne E. L. Chen, Douglas Schmidt, og Chris Roberson. Fra serbiske Zoran 

Zivkovic og rumænske Michael Haulica. Fra tyskerne  J. Th. Thanner, Bernhard Brunner, og 

Martin Schemm. Fra amerikanerne Lou Anders, Farnsworth Wright, Judith Berman, David Brin, 

Ken Brady, L. Ron Hubbard, og Bruce Holland Rogers. Fra hollandske Guido Eckhaut, belgiske 

Frank Roger, og fra schweiziske Brendan Cornell. En guldgrube af klassisk og aktuel international 

science fiction! 
 

Du kan naturligvis også læse de bedste noveller fra alle de syv års danske konkurrencer. Der har 

været skrevet under temaer som ”Danskerne i Rummet”, ”Danskerne på Månen”, ”Danskerne & 

First Contact”, ”Danskerne & Tidsmaskinen”, og ”Danskerne & Robotterne”. Det er noveller af 

blandt andre: H H Løyche, Camilla Wandahl, Stig W Jørgensen, Jesper Rugård Jensen, Flemming 

Rasch, Gudrun Østergaard, Lars Ahn Petersen, Malan Jacobsen, A. Silvestri og Manfred 

Christiansen. Så der er bestemt noget for enhver science fiction fan! 

 

Nye konkurrencer! 

Den 7. årlige science fiction novellekonkurrence er traditionen tro nu udskrevet, denne gang er 

teamet ”Danskerne og Fremtidens Superskurke!”  
 

Endvidere kører der sideløbende hermed en konkurrence om den bedste danske science fiction 

julenovelle! Har du mod på det? 
 

Se hjemmesiden http://www.sciencefiction.webbyen.dk for nærmere information om begge 

konkurrencer.  

 

Kontakt udgiveren: 

Du kan kontakte udgiveren på mailadressen knudlarn@hotmail.com  

 

Hvordan bestiller jeg et nummer? 

Du sender din bestilling pr mail til ovenstående emailadresse. Husk at skrive dit fulde navn og din 

fuldstændige postadresse! Vi fremsender bladene med et girokort dækkende løssalgsprisen + 

porto. Bestillinger opfyldes som de kommer ind, så længe oplaget rækker. 

   

God Læselyst! 


